UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 115/2011

Aprova composição de Comissão Examinadora
de Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de
suas atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do
constante do processo UnBDoc n. 108184/2010, de 3/11/2011,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para o Departamento de Biologia Celular (CEL) integrada pelos
Professores Jáder Marinho Filho (UnB), Elliot Watanabe Kitajiima
(ESALQ), Celuta Sales Alviano (UFRJ), Fábio Pedrosa (UFPR) e
Edmar Chartone (UFMG), na condição de Membros Efetivos; Roberto
Brandão Cavalcanti (UnB) e João Lúcio Azevedo (ESALQ), na
condição de Membros Suplentes.

Art. 22 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 216/2011, de 15/4/2011, a
seguir definidos:

- 	Área: Biologia Molecular;

II - 	Classe: Professor Titular;

III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art. 39 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 27 de julho de 2011.

/

Joo
Batista

 de Sousa
Vice-Reitbr no exercício da Reitoria

CIcó pia: GRE/VRT/IB/CEL/SCA/SRH
scstar